
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.04.2010 № 1045

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В целях приведения муниципальных правовых актов города  Владимира  в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление главы администрации города Владимира от 05.06.1995 № 83 

«О  продаже  освобождающихся  (свободных)  комнат  жильцам  коммунальных 

квартир в городе Владимире»;

- постановление главы администрации города Владимира от 13.03.1997 № 59 

«О внесении дополнений в постановление главы администрации города Владимира 

№ 83 от 05.06.95»;

-  постановление  главы  города  Владимира  от  27.10.2003  №  410  «Об 

утверждении Положения о порядке подготовки и проведения торгов (аукционов, 

конкурсов)  по  продаже  права  на  заключение  договора  аренды  объектов 

муниципального нежилого фонда в г.Владимире»;

- постановление главы города Владимира от 11.10.2006 № 3498 «О внесении 

изменений в постановление главы города Владимира от 27.10.2003 № 410»;

-  распоряжение  главы  администрации  города  Владимира  от  05.06.2001 

№  816-р  «О  составе  постоянно  действующей  комиссии  по  приватизации 

муниципального имущества»;

-  распоряжение  главы  администрации  города  Владимира  от  02.07.2001 

№  1024-р  «О  внесении  изменений  в  распоряжение  главы  администрации 

г.Владимира от 05.06.2001 г. № 816-р «О составе постоянно действующей комиссии 

по приватизации муниципального имущества»;



-  распоряжение  главы  администрации  города  Владимира  от  11.02.2005 

№ 432-р  «О  внесении  изменения  в  распоряжение  главы  администрации  города 

Владимира от 05.06.2001 № 816-р».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,   начальника   управления   муниципальным   имуществом   г.Владимира 

Шохина А.С.

И.о. главы города В.А. Гарев


	И.о. главы города
	В.А. Гарев


